1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 82/2020

São Roque, 28 de abril de 2020.

Prezados (as) Senhores (as),

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de

Pesar nº 45/2020, de autoria dos Nobres Vereadores José Luiz da Silva César,

Alfredo Fernandes Estrada, Marcos Roberto Martins Arruda, Newton Dias

Bastos e Rogério Jean da Silva, pelo falecimento do estimado Senhor

Francisco Moraes de Lima, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de

Leis, na 9ª Sessão Ordinária, realizada em 27 de abril de 2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

Presidente

À
Família enlutada do estimado Senhor
FRANCISCO MORAES DE LIMA

PROTOCOLO Nº CETSR 28/04/2020 - 09:57 3730/2020

vtc